
ř:: a; :ě Registr. PRÁVNÍ ODBOR

číslo

050 1/19
Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. 0730/19 uzavřené dne 23.10. 2019

'ju
2

L::

1Palackého
Smluvní strany:

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví

Se sídlem: Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2

DIČ:

IČO: 00024341

CZ00024341

Zastoupena:

na straně jedné (dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel: SOREX s.r.o.

Se sídlem: U Hřiště 456, 267 24 Hostomice

Jednající:

IČO:

DIČ:

49827201

CZ49827201

Číslo

Bankovní

účtu:

spojení:

Zapsán v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 34026

Korespondenční adresa: U Hřiště 456, 267 24 Hostomice

na straně druhé (dále jen „zhotovitel")

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 0730/19 (dále jen „dodatek").

I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 23. 10. 2019 (za základě výsledku výběrového řízení k veřejné

zakázce malého rozsahu s názvem „MZ ČR - modernizace klimatizace") smlouvu o dílo

evidovanou objednatelem pod číslem 0730/19 (dále jen „smlouva").

II.

Změna smlouvy

1. ČI. 7 - Cena díla a platební podmínky - odst. 1 se mění a nově zní:

Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za řádně a včasně provedené dílo cenu ve výši

Kč 716.166 Kč bez DPH (slovy: sedmsetšestnácttisícstošedesátšest korun českých)

a 21% DPH ve výši 150.395 Kč (slovy: stopadesáttisíctřistadevadesátpět korun českých),

celkem tedy včetně DPH částku ve výši 866.561 Kč

(slovy: osmsetšedesátšesttisícpětsetšedesátjedna korun českých). Příloha č. 1 a příloha č. 2,

které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku, se stávají přílohou č. 8 a 9 smlouvy.



P-

III.

Závěrečná ustanovení

1. Jakékoli změny nebo doplňky textu smlouvy, je možné provádět jen formou písemných

vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Jiná forma změny

smlouvy je vyloučena.

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstanou nedotčena.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem zveřejněním v registru smluv.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním celého znění dodatku v souladu s příslušnými právními

předpisy. Dodatek bude zveřejněn objednatelem.

5. Dodatek smlouvy se vyhotovuje ve třech stejnopisech s tím, že objednatel obdrží dva stejnopisy

a zhotovitel jeden stejnopis.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:

a) Příloha č. 1 - Změnový list č. 1 k provádění díla dle smlouvy registr, č. 0730/19 ze dne

8.11.2019 (včetně položkového rozpočtu ze dne 7.11.2019)

b) Příloha č. 2 - Změnový list č. 2 k provádění díla dle smlouvy registr, č. 0730/19 ze dne

11.11.2019 (včetně cenové nabídky ze dne 8.11.2019)

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah této smlouvy a že tuto smlouvu uzavřely

na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Objednatel: Zhotovitel:

ČR - Ministerstvo zdravotnictví SOREX s.r.o.

Z

V Praze dne:
- 2 -12- 2019 v dne:.....

.12. ME

lcl

267 ta.

,na Brdy Ass o:) mc; masmm

,FMV '/4



_q

ZMĚNOVÝ LIST č.1

5 provádění díla dle smlouvy registr. č. 0730/19

Česká Ministerstvo zdravolniclvi
Objednatel: republika

Se sidłem Pałackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2

IČ 00024341

Zhotovltal: SOREX smo.

Se simem U Hřiště 456 267 24 Hosiomlce

IČ 49827201

DIČ: C249827201

Jednajici'

›nveshčm' akce' „MZ ČR Praha modernizace klimatizace“

1) Popis skutečností

Na kunlrolním dnu konaném dne 30 10. 2019 zhotovitel nau pozorni! nbjednalele rozpor

mm specikaací veřejné zakázky (příloha č. 1 uzavřené smlouvy dílo) a pol ožkovým rozpočtem

stavby (příloha č 2 smlouvy dllo) v Sorllmemu kllmalizačnlch jednolek, které malí být

mstalovány v prostorech 2 patra,

Fu ověření prolektanlem M0 ateliér sro. bylo konslalováno. že bez zásahu da hlslonckého

obloženl není možné nástěnné Jednolky v kancelářích obložení v kanceláří

le původní bylo před dvěma lely restaurováno, v kanceláří je navic umístěno

podslropni osvětlení' Sádrokartonové „krabice“ (WO upevnění klímalízačnich jednotek) by daný

proslor znehodnolíly a Drolo ,edíným možným způsobem, Jak nové Jednolky umisul
lE

vananla

Dodslronniho uchycení s úpravou přívodu chladiva s dálkovým ovládáním

Rozsah provedených změn je prom ilnul v přiloženém u praveném rozpočtu představule

navýšení 7D 966: KČ bez DPH.

Vyvolane změny na přívodsoh chladlva do klímallzačnich Jednolek budou řešeny

samostatným rozpočlem.

Závěr2)

Použití nástěnných klíma jednotek v místnostech není možné

Budou zde osazeny ›ednolky podslropní

Taktéž budou pro všechny měnéné jednotky zvolena nejvhodnější ovládání, tl ovládání dálková

Cena díla dle smlouvy 599 300 Kč bez DPH, lJ' 725 153 KČ včetně 21% DPH

Nová cena díla 670.266 Kč bez DPH. tj' 811 022 Kč včetně 21% DPH

Cena dila Se navýší o 70.966 Kč bez DPH. tl o 85 869 Kč včetně 21% DPH

Za objednatele

Ve věcech smluvních:

Slrana (celkem 2)



Za objednatele:

Ve věcech technických

TDI:

Za zhotovitele:

Příloha tohoto změnového listu: nový položkový rozpočet zhotovitele

V Praze dne 8.11. 2019

267 24, Kosto.Tiíc pC

T- 21 1 584 573, Dí„''

Strana 2 (celkem 2)



Položkový rozpočet

s Výměna klimatizačních jednotek

0

hmotnost - hmotnost

Pč Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem MJ celk (t)

Díl 90 Připočty 4 560,00 0.00
1 900 R01 HZS stavební dělník v tarifní třídě 4, stavební přípomoce h 12 380,00 4 560 00 o.oc 0 00

Díl M24 Montáže vzduchotechnických zař 631 798,00 000
2 1 1.1 venkovní kompresorová jednotka miniVRV typ DAIKIN ks i 184 110 00 184 110 00 0 00 0 00

RXYSQ8TY1 chladicí výkon 22.4kW (-5°C až 46°C),

topný výkon 22.4kW (chod zařízení při -20 C až 15°C;,

maximální počet vnitřních jednotek: 64, Minimum capacity

index 100, Maximum capacity index 260, hladina

akustického tlaku 55dBA, napájeni 3x4Q0V, příkon

6,22kW. jištěni 25A, chladivo R410A. ŠxHxV

940x320x1430mm, hmotnost: 144kg

3 1 1 2 vnitřní nástěnná chladicí jednotka typ DAIKIN FXAQ20P kpi 1 27 680.00 27 680.00 0 00 0 00

chladicí výkon 2.2kW. topný výkon 2,5kW, elektro

230V/30W, hladina akustického tlaku 29-35dBA

ŠxHxV=795x290x238mm hmotnost 11 kg ínřra ovladač

4 1 1.3 vnitřní nástěnné chladicí jeonotka typ DAIKIN FXAQ25P. kpl 1 27 270 00 27 270.00 0,00 0 00

chladicí výkon 2.8kW, topný výkon 3,2kW elektro

230V/35W, hladina akustického tlaku 29-36dBA.

ŠxHxV=795x290x238mm. hmotnost 11 kg. kabelový

ovladač DAIKIN BRC1E53B (týdenní časovač,

integrované teplotní čidlo omezený provoz a zobrazeni

teploty v místností) - omezení teplot na +/-2

5 1 1 4 vnitřní nástěnná chladicí jednotka typ DAIKIN FXAQ32P, kpl 3 27 506 00 82 518 00 0 00 0,00

chladicí výkon 3.6kW, topný výkon 4kW elektro

230V/35W, hladina akustického tlaku 29-37dBA,

šxHxV=795x290x238mm. hmotnost 11 kg, kabelový

ovladač DAIKIN BRC1E53B (týdenní časovač,

integrované teplotní čidlo, omezený provoz a zobrazeni

teploty v místnosti) - omezeni teplot na +/-2

Vnitřní jednotka podstropni FXHQ32A kpl 2 54 659.00 10S318 00 0 00 0,00

BRC7EA628 infra ovladač fxaq kpl 4 3 513.00 14 052.00 0 00 0 00

BRC7G53 infra ovladač fxhq kpl 2 5 795.00 11 590.00 0.00 0.00

Ovladač kabelový kpl 6 -3 315,00 -19 890,00

e 1 14 čerpadlo kondenzátu ks 7 2 750 00 19 250,00 0 00 0 00

7 1 10 1 úprava současně nosné konstrukce pro novou venkovní kpl 1 35 000,00 35 000,00 0 00 0 00

kompresorovou jednotku + stěhováni

8 1 10 2 vypláchnuti potrubí (současné chladivo R407C) kpl i 66 500,00 66 500,00 0,00 0 00

9 2.10 1 demontáž a ekologická likvidace současného chladicího kpl 1 46 000.00 45 000,00 0 00 0 00

zařízeni (rozsah stejný jako vyspecifikované zařízeni

č 01)

10 2 10 2 stavební prače spojené s výměnou vnitřních jednotek kpl 7 4 200 00 29 400.00 0.00 0.00

(výmalba)

Díl VN VecMeiší náklady 33 908.00 000
11 005 12-1020 R Zařízení staveniště Soubor 1 15 000.00 15 000,00 0 00 0,00

12 005 12-1030 R Revize (Chladivo + elektro) SouDor 1 8 000,00 8 000,00 0 00 0 00

Storno poplatek kpl 2 5 454,00 10 908,00

670 266,001

SOREX

Ti.-;.:

267 24.

3tt

Hos'c.Ticc

;84 573,

f

%(:

’d Brdy

r Y/. ,w 9



P

Uvedené elementy konkrétních výrobců jsou v projektu uvažované jako vzorové Mohou být nahrazeny za

elementy jiných výrobců, pokud bude dodržena stejná kvalita jako u vzorových a funkčnost dodávky, i při

odsouhlaseni záměny elementu investorem za kvalitu a funkčnost odpovídá dodavatel Záměna za elementy jiných

výrobců musí být odsouhlasena investorem



_

ZMĚNOVÝ LIST Č. v”.

k provádění díla dle smlouvy registr. č. 0730/19

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví

Se sídlem: Palackého náměstí 375/4. 128 01 Praha 2

IČ: 00024341

Zhotovitel: SOREX s.r.o.

Se sídlem: U Hřiště 456, 267 24 Hostomice

IČ: 49827201

DIČ: CZ49827201

Jednající:

Investiční akce: „MZ ČR Praha - modernizace klimatizace11

1) Popis skutečností

Poté, co byla provedena demontáž jednotek a bylo přistoupeno k čištění rozvodů, bylo zjištěno, že

stávající rozdělovače chladivá (refnety) nejsou osazeny v souladu s technickými požadavky

Daikin. Bylo zjištěno, že tyto rozdělovače jsou špatné osazeny u všech měněných jednotek a je

třeba je všechny upravit tak, aby byly dodrženy technické podmínky výrobce Daikin, Jediné tak

bude zaručeno, že chladivo v soustavě poteče plynule a bez technických potíží a zhotovitel bude

moci poskytnout na provedené dílo záruku.

2) Závěr

S cílem dodržet technické podmínky výrobce Daikin je nutné provést úpravy refnetú a s tím

spojené drobné stavební práce, viz nabídka zhotovitele ze dne 8. 11. 2019

Celková cena bez DPH = 45.900 Kč.

21%

Cena

DPH

po navýšení

= 9.639 Kč.

= 55.539 Kč včetně DPH

Za

Ve

objednatele:

věcech smluvních:

Za objednatele:

Ve věcech technických

Strana 1 (celkem 2)



T

Za zhotovitele:

Příloha tohoto změnového listu: nabídka zhotovitele zde dne 8. 11.2019

V Praze dne 11.11. 2019

Strana 2 (celkem 2)



u

CENOVÁ NABÍDKASOREX
Číslo: 19140594

Datum: 08.11.2019

Ministerstvo zdravotnictví

Palackého námésti 375/4

Mgr.

128 00

Ing.

Praha

Ludmila Nosková

Cenová nabídka na akci:

Ministerstvo zdravotnictví - výměna klimatizací

Úprava refnetů

Děkujeme Vám za poptávku

Předkládáme Vám nabídku na realizaci výše uvedené zakázky. Naše nabídka je zpracována na základě

zjištění stavu stávajících rozvodů chladivá při demontáži stávajících klimatizačních jednotek. Úprava je nutná pro

dodržení technických podmínek dle výrobce klimatizace Daikin.

Úprava trasy ( spojovací mat. pájka. CU dopojení, dusík demontáž a montáž vč. dopravy) 26.400,-Kč

Oprava SDK ( zhotovení otvorů, zapravení otvorů a lokální výmalba, úklid, doprava) 19.500.-Kč

CELKOVÁ CENA bez DPH ............................................................................ 45.900,- Kč

Záruční podmínky: 60 měsíců na celé zařízeni s výjimkou těch strojů a zařízení, na které výrobce poskytuje

kratší záruční dobu.

Servis: K zajištěni spolehlivého a bezporuchového chodu zařízení nabízí naše firma záruční a

pozáruční pravidelný servis

Jakost: Naše společnost má certifikovaný systém kvality na všechny své činnosti dle ČSN EN

ISO 9001 aISO 14001

Realizace zakázky: dle dohody

Platební podmínky: budou upřesněny

Platnost nabídky: 3 měsíce

Věříme, že Vás naše nabídka zaujala a jsme Vám k dispozici pro osobni jednáni, nebo případné dotazy na

tel

Na dobrou spolupráci s Vámi se těší

ům., * ninth-iioun*

267 24,
m

Hoítcnicc r'ř Bul) 456 ffi

584 573, DL: C„'<9S2720i



C. 81

2

č. 4


